
Управление образования администрации муниципального образования 

Крымский район  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 
от 01.09.          2023   г.   № 243-од 

город  Крымск 

 

Об утверждении графика проверки организации питания в МБОУ СОШ 

№1 родительской общественности и обучающихся  

на 1-е полугодие 2023-2024 учебного года 

 

С целью осуществления контроля организации и качества питания в 

МБОУ СОШ №1 в 2023-2024учебном году, в соответствии с Положением об 

общественной комиссии по контролю за организацией питания в столовой 

МБОУ СШ №1 города Крымска муниципального образования Крымский 

район п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить график проверки организации питания на 1-е полугодие 

2023-2024 учебный год для родительской общественности и 

обучающихся (Приложение). 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                           Е.А. Першанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        Приложение 

к приказу  от «01»  сентября   2023 №  243-од 

 

График 

Поверки организации питания МБОУ СОШ №1 родительской 

общественности и обучающихся на 1-е полугодие 2023-2024 учебного года 

 

 

№ 

п/п 

Дата  Цель проверки  Родительская 

общественность 

Примечание  

1 15.09.-

20.09.2023г. 

Проверка качества и 

нормы выдачи обедов, 

санитарное состояние 

пищеблока 

Члены 

родительского 

штаба школы, 

общественного 

совета по 

питанию 

 

2 09.10.-

13.10.2023г. 

Проверка соответствия 

ежедневного меню 

цикличному, 

соблюдение весовых 

норм готовых блюд. 

Члены 

родительского 

штаба школы, 

общественного 

совета по 

питанию 

 

3 15.11.-

17.11.2023г. 

Проверка качества и 

нормы выдачи обедов, 

санитарное состояние 

пищеблока, 

посещаемость 

учащихся. 

Члены 

родительского 

штаба школы, 

общественного 

совета по 

питанию 

 

4 11.12.-

14.12.2023г. 

Проверка соответствия 

ежедневного меню 

цикличному, 

соблюдение весовых 

норм готовых блюд, 

наличие 

дезинфицирующих 

средств для уборки 

пищеблока, жидкого 

мыла 

Члены 

родительского 

штаба школы, 

общественного 

совета по 

питанию 

 

 

 

 

Директор школы                                                                           Е.А. Першанова 

 


